
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022                                              1 

 
 
   

 
 

  
  

G 
 

ANO XII – Nº 593 – TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE 
JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE 

FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – 1º SECRETÁRIO 
FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 2º SECRETÁRIO 

AUGUSTO FERREIRA NETO – VEREADOR 
FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR  

MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR 
SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA – VEREADORA 

TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR 
 

PODER EXECUTIVO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2022 PE 

 
 

O Governo do Município de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, através da Prefeitura 
Municipal, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 do dia 05/04/2022, fará realizar licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 007/2022 PE, tipo Menor preço, para Aquisição de equipamentos permanente para atender as 
necessidades do Município de Encanto/RN, com fundamento na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei n.º 

10.520, de 17 de julho de 2002, LC 147 de 07 de agosto de 2014, e demais normas que regem a matéria. 
 
 
  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Rua Afonso Rodrigues, nº 48, 
Centro, cidade de Encanto - RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. 

 
 

Encanto/RN, 21/03/2022 
 
 
 

_____________________________ 
Fabiano Ferreira Alves 

Pregoeiro 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ENCANTO 

 
PORTARIA Nº 008/2022                ENCANTO - RN, 22 de março de 2022 

 

A Presidente do Instituto de Previdência Própria do Município de Encanto, Estado do       Rio Grande do Norte, no uso de 
suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022                                              2 

Art. 1º - Conceder a Senhora Maria Luciana Honorato da Costa Silva – Diretora Administrativa, 2 (duas) diárias, sendo 
valor unitário R$ 250,00   (Duzentos e cinquenta Reais), totalizando valor R$ 500,00 (Quinhentos Reais) para fazer face às 
despesas de locomoção e alimentação na cidade de Natal RN, nos dias 24 e 25/03/2022 – Participar de uma capacitação 
sobre O  Novo COMPREV Compensação Previdenciária em Natal/RN, conforme declarações a serem anexadas. 
 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE 

 

Marilene Fernandes de Queiroz  
Presidente 

 

 

PORTARIA Nº 009/2022                ENCANTO - RN, 22 de março de 2022 

 

A Presidente do Instituto de Previdência Própria do Município de Encanto, Estado do  Rio Grande do Norte, no uso de 
suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder a Senhora Carla Maria da Silveira Castro, 2 (duas)      diárias, sendo valor unitário R$ 

250,00 (Duzentos e cinquenta Reais), totalizando    valor R$ 500,00 (Quinhentos Reais) para fazer face às despesas de 

locomoção    e alimentação na cidade de Natal RN, nos dias 24 e 25/03/2022 – Participar de uma capacitação sobre O 

Novo COMPREV Compensação Previdenciária em Natal/RN, conforme declarações a serem anexadas. 

 

 
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE 

 

Marilene Fernandes de Queiroz  
Presidente 

 

 

PORTARIA Nº 010/2022                ENCANTO - RN, 22 de março de 2022 

 

A Diretora Financeira do Instituto de Previdência Própria do Município de Encanto, Estado do    Rio Grande do Norte, no 
uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder a Senhora Marilene Fernandes de Queiroz, 2 (duas) diárias, sendo valor unitário R$ 

250,00 (Duzentos e cinquenta Reais), totalizando valor R$ 500,00 (Quinhentos Reais) para fazer face às despesas de 

locomoção e alimentação na cidade de Natal RN, nos dias 24 e 25/03/2022 – Participar de uma capacitação sobre O 

Novo COMPREV Compensação Previdenciária em Natal/RN, conforme declarações a serem anexadas. 

 
 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE 

 

Carla Maria da Silveira Castro  



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022                                              3 

Diretora Financeira 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

Espaço não utilizado 

 

 

 

 

 

Espaço não utilizado 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 
 www.encanto.rn.gov.br  


